



A.P. DA SILVA- COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI.

ESTRADA DO CAIXA PARÁ, Nº 121 – BAIRRO: LEVILÂNDIA – ANANINDEUA/PA, CEP: 67.015-520
 CNPJ: 32.204.121/0001-41 – INSC. ESTADUAL: 15.626.034-4 – LM: 700900
 FONE: (91) 98136-6967 / 98556-3784 / 3273-2164

EMAIL: APNAUTICA_FINANCEIRO@HOTMAIL.COM / APNAUTICA_ADM@HOTMAIL.COM

À
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM NOVO /PA.

PROPOSTA DE COTAÇÃO DE PECAS DE ONIBUS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
36663	5º MOLA DE FEIXE TRASEIRO - ÔNIBUS VW 15.190-ANO 2011. <i>Especificação : 5º MOLA DE FEIXE TRASEIRO - ÔNIBUS VW 15.190-ANO 2011.</i>	OBNAUS	4,000	UNIDADE	R\$ 494,33	R\$ 1.977,32
36664	ABRAÇADEIRA ESCAPE - ÔNIBUS VW 15.190 - ANO: 2011. <i>Especificação : Abraçadeira Escape - ÔNIBUS VW 15.190 - Ano: 2011.</i>	OBNAUS	5,000	UNIDADE	R\$ 65,00	R\$ 325,00
36665	ACIONADOR DE BUZINA - ÔNIBUS VW 15.190 - ANO: 2011. <i>Especificação : Acionador de Buzina - ÔNIBUS VW 15.190 - Ano: 2011.</i>	BOSCH	4,000	UNIDADE	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
36666	ALGEMA DA MOLA DIANTEIRA - ÔNIBUS VW 15.190 - ANO: 2011. <i>Especificação : Algema da Mola Dianteira - ÔNIBUS VW 15.190 - Ano: 2011.</i>	OBNAUS	4,000	UNIDADE	R\$ 265,00	R\$ 1.060,00
36667	ALTERNADOR COM POLIA DUPLA - ÔNIBUS VW 15.190 - ANO: 2011. <i>Especificação : Alternador com Polia Dupla - ÔNIBUS VW 15.190 - Ano: 2011.</i>	BOSCH	4,000	UNIDADE	R\$ 2.880,00	R\$ 11.520,00
36668	AMORTECEDOR DIANTEIRO - ÔNIBUS VW 15.190 - ANO: 2011. <i>Especificação : Amortecedor Dianteiro - ÔNIBUS VW 15.190 - Ano: 2011.</i>	NAKATA	2,000	UNIDADE	R\$ 590,00	R\$ 1.180,00
					Total :	RS17.462,32

VALOR GLOBAL TOTAL DA PROPOSTA: **R\$ 17.462,32**
 (DEZESETE MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS)

- 1 - O prazo de validade da nossa proposta: 30 DIAS
- 2 - Prazo de entrega: IMEDIATO
- 7 - Forma de Pagamento: 30 (trinta) dias

Ananindeua, 05 DE JANEIRO de 2022.

Alexsandra Pires da Silva

 A. P. DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICA EIRELI.
 (CNPJ: 32.204.121/0001-41)

Alexsandra Pires da Silva
 (CPF: 740.778.722-00 / RG: 4143031 SSP/PA)



S R DA SILVA NAÚTICA LTDA - EPP.

RUA: GETÚLIO VARGAS N. 06 BR 316 KM 09 QDA 09 ANANINDEUA- PARA
CNPJ: 18.614.868/0001-47

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANATARÉM NOVO /PA

COTAÇÃO DE PEÇAS DE ONIBUS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
36663	5ª MOLA DE FEIXE TRASEIRO - ÔNIBUS VW 15.190-ANO 2011.	ORIGINAL	4,000	UNIDADE	R\$ 494,33	R\$ 1.977,32
36664	ABRAÇADEIRA ESCAPE - ÔNIBUS VW 15.190 - ANO: 2011.	ORIGINAL	5,000	UNIDADE	R\$ 90,00	R\$ 450,00
36665	ACIONADOR DE BUZINA - ÔNIBUS VW 15.190 - ANO: 2011.	ORIGINAL	4,000	UNIDADE	R\$ 390,00	R\$ 1.560,00
36666	ALGEMA DA MOLA DIANTEIRA - ÔNIBUS VW 15.190 - ANO: 2011.	ORIGINAL	4,000	UNIDADE	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00
36667	ALTERNADOR COM POLIA DUPLA - ÔNIBUS VW 15.190 - ANO: 2011.	ORIGINAL	4,000	UNIDADE	R\$ 2.900,00	R\$ 11.600,00
36668	AMORTECEDOR DIANTEIRO - ÔNIBUS VW 15.190 - ANO: 2011.	ORIGINAL	2,000	UNIDADE	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00
					Total :	R\$ 18.007,32

Valor Global = R\$ 18.007,32

Valor extenso: (DEZOITO MIL, E SETE REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS)

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA : 20 DIAS

PRAZO DE ENTREGA 15 DIAS ÚTIS/

PAGAMENTO : AVISTA

Ananindeua /PA, 05 DE JANEIRO DE 2022.

Samuel Breno do Rosário

EMPRESA: S R DA SILVA NAUTICA LTDA - EPP CNPJ:18.614.868/0001-47

SS E SR COMERCIO LTDA – EPP

Rua Claudio Sanders, nº 582 - B - bairro Centro – Ananindeua/PA, CEP 67.030-325
CNPJ: 17.498.463/0001-28 I.E. 15.397 915-1 I.M. 28.339
Fone (91) 3086 1815 / 98272 0503 / 98443 4975 (whatsapp)

PROPOSTA DE COTAÇÃO DE PEÇAS P/ ONIBUS:

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM NOVO / PA.

UNIDADE	MARCA	QUANT.	ITEM	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
UNIDADE	CNH	4,000	36663	5ª VÓLTA DE FEIXE TRASEIRO - ÔNIBUS VW 15.190 - ANO: 2011.	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00
UNIDADE	SABO	5,000	36664	A 3RAÇADEIRA ESCAPE - ÔNIBUS VW 15.190 - ANO: 2011.	R\$ 100,00	R\$ 500,00
UNIDADE	NAKATA	4,000	36665	A 3IONADOR DE BUZINA - ÔNIBUS VW 15.190 - ANO: 2011.	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
UNIDADE	NAKATA	4,000	36666	ALGUMA DA MOLLA DIANTEIRA - ÔNIBUS VW 15.190 - ANO: 2011.	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
UNIDADE	BOSCH	4,000	36667	ALTERNADOR COM POLIA DUPLA - ÔNIBUS VW 15.190 - ANO: 2011.	R\$ 3.000,00	R\$ 12.000,00
UNIDADE	NAKATA	2,000	36668	AMORTECEDOR DIANTEIRO - ÔNIBUS VW 15.190 - ANO: 2011.	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
						R\$ 18.700,00

Total: 18.700,00 (DEZOITO MIL E SETECENTOS: REAIS)

Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros, carga e descarga e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos materiais.

- O prazo de entrega: 15 A 20 dias
- Prazo de validade da proposta: 30 (dias).
- Condições de pagamento: A vista.



SS E SR COMERCIO LTDA – EPP
CNPJ: 17.498.463/0001-28

Sócio – Administrador: Max Ronaldo Silva Santos Júnior
CPF/MF 941.366.022-00
RG: 5246233 PC/PA

Ananindeua, 05/01/2022